
 
 
 
  

 

 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Evidenční číslo 

  NTP 

poř. číslo rok pracoviště 

2022/VZ/15 2022 OV

RS Evid.č.:                          Datum: 

 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a 
následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 

Smluvní strany 
 
 
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 
se sídlem:  Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava  
zastoupená:   P
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 18043 
IČO: 25392077 DIČ: CZ25392077 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: dnatel společnosti 
 
dále jako zhotovitel 
 

a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 
zastoupená:   elem MNO 
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 
oprávněn jednat ve věcech smluvních ředitel MNO 
 
dále jako objednatel 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 
dodatečných dodávek a montážních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo ev.č. SM220329, a tyto dodatečné dodávky a 
montážní práce jsou zároveň nezbytné k provedení díla dle Smlouvy o dílo s názvem 
„Podlahové krytiny 2022“. 

2. Současně nebyly některé dodávky a montážní práce v důsledku okolností provedeny.  

3. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené 
dne 03.05.2022, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných 
dodávek a montážních prací a ke změně v neprovedení některých dodávek a montážních prací. 

4. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o dodání dodatečných 
dodávek a montážních prací a zužuje o neprovedení některých dodávek a montážních prací dle 
položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

5. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

Rekapitulace celkové ceny díla 
Cena díla dle Smlouvy o dílo:     2 204 335,55 Kč bez DPH 

  
Dodatek č. 1 

Dodatečné dodávky a montážní práce, zvýšení ceny o:  391 711,21 Kč bez DPH 
Neprovedené dodávky a montážní práce, snížení ceny o: - 199 001,91 Kč bez DPH 

 
Celková cena díla po provedení úprav činí     2 397 044,85 Kč bez DPH. 
 

6. Na základě skutečnosti, které vzniky v průběhu plnění Smlouvy o dílo, současně dochází k 
přerušení prací na díle v jeho části, v místnosti Centrální sterilizace setovna A.2.25. 

7. Důvodem je situace, kdy zadavatel, s ohledem na technických stav přístrojů, potřebuje 
nakoupit nové sterilizátory umístěné v místnosti Centrální sterilizace setovna A.2.25. V této 
místnosti se současně na základě této Smlouvy o dílo má provést výměna podlahové krytiny. 
Z provozních důvodů není možné nyní provést výměnu podlahové krytiny a následně po 
zadání veřejné zakázky na dodávku sterilizátorů provést opakovanou uzavírku této místnosti 
resp. oddělení. 

8. Smluvní strany se na základě výše uvedené skutečnosti dohodly, na přerušení plnění smlouvy 
v části vymezující její provedení v místnosti Centrální sterilizace setovna A.2.25, a to ode dne 
14.09.2022 do doby dodání nových přístrojů pro sterilizaci. Objednatel oznámí zhotoviteli 
termín dodání přístrojů a vyzve jej k potvrzení termínu pro provedení přerušením dotčených 
prací. Pro zahájení prací byla dohodnuta 7 denní lhůta - od výzvy objednatele. 

9. V souladu se změnou, uvedou v odst. 6. – 8. tohoto dodatku, se smluvní strany dále dohodly 
na zrušení odst. 3. čl. XI Smlouvy a jeho nahrazení v následujícím znění: 

„Zhotovitel poskytuje na částečně předané dílo záruku v délce 60 měsíců, která počíná plynout 
ode dne 14.9.2022. Na dílo, provedené v místnosti Centrální sterilizace setovna A.2.25 pak 

zhotovitel poskytne záruku v délce 60 měsíců, která počíná plynout až po realizaci díla 

v uvedené místnosti, dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.“ 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. SM220326, uzavřené smluvními stranami, 
zůstávají beze změn.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 
objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel 
povinován, a to bez časového omezení. 

3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek 
vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

3 
 

Přílohy Dodatku č. 1 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 

Za zhotovitele     Za objednatele 
 

V Ostravě dne ………………… V Ostravě dne ……………….   

__  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A    Evidenční číslo 
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

4 
 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za zhotovitele     Za objednatele 
 
V Ostravě dne ………………… V Ostravě dne ……………….   

_  



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2022

Zadavatel: IČ: 00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace DIČ: CZ00635162

Zhotovitel: IČ: 25392077
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. DIČ: CZ25392077

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

192 709,30 40 468,95

0,0015,00% 0,00

20220014

MNO - Podlahové krytiny 2022

192 709,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

233 178,25CZK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220014

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 099,58 1 330,49

-331,20-273,72

192 709,30 233 178,25

-79 432,43-65 646,64

44 843,7037 060,91

-33 563,00-27 738,02

32 885,3727 177,99

-24 612,86

8 968,757 412,19

-6 712,61-5 547,61

31.08.2022

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

19 029,18 23 025,31

6 050,805 000,66

6 725,105 557,93

-273,72 -331,20

1 655,721 368,36

-273,72 -331,20

106 130,08

26 906,2322 236,55

-20 137,80-16 642,81

20 927,0617 295,09

-15 662,74-12 944,41

-15 667,94-12 948,71

-20 395,17-16 855,51

781,92 946,12

1 005,26830,79

879,66 1 064,39

1 466,10 1 773,98

6 297,64

1 466,10 1 773,98

1 182,65977,40

82 885,7568 500,62

4 735,413 913,56

4 948,39 5 987,55

7 164,00 8 668,44

2 187,401 807,77

Popis

VCP č. 10 - Pavilon D - OKH - laboratoř D.136

MNP č. 10 - Pavilon D - OKH - laboratoř D.136

VCP č. 11 - Pavilon D - OKH - laboratoř D.138a

MNP č. 13 - Pavilon B - Dětské oddělení - 

Nevyužívaná ambulance B.1.109

MNP č. 11 - Pavilon D - OKH - laboratoř D.138a

VCP č. 14 - Pavilon G - Neurochirurgie JIP - 

sesterna G.234

MNP č. 12 - Pavilon G2 - Neurologie - kuchyňka 

G2.210

MNP č. 7 - Pavilon G1 - Neurochirurgie operační 

sál - předsálí

VCP č. 9 - Pavilon D - OKH - laboratoř D.135

VCP č. 1 - Pavilon B - schodiště

VCP č. 2 - Pavilon E - Šatna sester E1.01.53-2

VCP č. 3 - Pavilon B - Kancelář VS B.1.328

MNP č. 3 - Pavilon B - Kancelář VS B.1.328

VCP č. 4 - Pavilon B - Inspekční pokoj č. 2

MNP č. 4 - Pavilon B - Inspekční pokoj č. 2

MNP č. 9 - Pavilon D - OKH - laboratoř D.135

VCP č. 5 - Pavilon B - Inspekční pokoj č. 4

VCP č. 6 - Pavilon G1 -  Neurochirurgie JIP - 

chodba
MNP č. 6 - Pavilon G1 - Neurochirurgie JIP - 

chodba
VCP č. 7 - Pavilon G1 - Neurochirurgie operační sál 

- předsálí

VCP č. 15 - Pavilon G - Neurochirurgie JIP - pokoj 

G.233

VCP č. 8 - Pavilon D - OKH - laboratoř barvení 

D.225
MNP č. 8 - Pavilon D - OKH - laboratoř barvení 

D.225

MNP č. 5 - Pavilon B - Inspekční pokoj č. 4

MNO - Podlahové krytiny 2022

VCP č. 16 - Pavilon G - Neurochirurgie JIP - pokoj 

G.233b

VCP č. 17 - Pavilon G - Neurochirurgie operační sál 

- chodba - předsálí

VCP č. 18 - Pavilon G - Neurochirurgie JIP - chodba 5 204,66

-20 341,21

87 710,81

VCP č. 19 - Pavilon G1 - Neurochirurgie - 

ambulance - sesterna G1.404

VCP č. 20 - Pavilon G1 - Neurochirurgie - 

ambulance - sesterna G1.405

VCP č. 21 - Pavilon G2 - Neurologie - lůžková st. A

VCP č. 22 - Pavilon E - Šatna sester E1.01.53-1

VCP č. 23 - Neurologie - dilatační lišty

VCP č. 24 - Pavilon B - OKH - laboratoř 223 a 

pracovna 227
VCP č. 25 - Pavilon G2 - Neurologie, lůžková st. A - 

sesterna

Kód

20220014-

015a

20220014-

008b

20220014-

008a

20220014-

010a

20220014-

007b

20220014-

010b

20220014-

007a

20220014-

006b

20220014-

011a

20220014-

006a

20220014-

005b

20220014-

009a

20220014-

005a

20220014-

011b

20220014-

009b

20220014-

004a

20220014-

012b

20220014-

003b

20220014-

003a

20220014-

014a

20220014-

004b

20220014-

013b

20220014-

001a
20220014-

002a

20220014-

016a

20220014-

017a

20220014-

018a

20220014-

019a

20220014-

020a

20220014-

021a
20220014-

022a
20220014-

023a
20220014-

024a
20220014-

025a

Strana 2 z 3



Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

6 568,555 428,55

6 859,975 669,40

12 144,5310 036,80

3 865,50 4 677,26

3 991,463 298,73

3 902,763 225,42

37 868,8731 296,59

-21 295,78-17 599,82

-2 318,37-1 916,01

VCP č. 26 - Pavilon H1 - Gynekologie - lůžková 

stanice B - sesterna H1.4.322

VCP č. 28 - Pavilon H3 - Onkologie - kancelář VS 

H3.2.415

VCP č. 29 - Centrální sklad - kancelář HB.7.206

VCP č. 30 - Centrální sklad - kancelář HB.7.208

VCP č. 31 - Pavilon D - OKH - rutinní laboratoř 

D.224
VCP č. 32 - Pavilon D - OKH - laboratoř barvení 

D.225
VCP č. 33 - Pavilon H1 - Gynekologie - šestinedělí - 

lékař (navíc)
MNP č. 35 - Pavilon H2 - Interna - Ambulance PICC - 

sesterna a sálek

MNP č. 36 - Přechodové lišty

20220014-

026a

20220014-

028a
20220014-

029a
20220014-

030a
20220014-

031a
20220014-

032a
20220014-

033a
20220014-

035b
20220014-

036b

Strana 3 z 3


	Podlahy - Dodatek č. 1.pdf
	PR_20220014_MNO - Podlahové krytiny 2022_VCP-MNP_k 2022-08-31.pdf



